1

2026年２月 13日

各 位

 会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 渡辺 悠介

(コード番号：1711 東証スタンダード)

 問い合わせ先：取締役管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

2026年３月期通期業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月 13日に公表した 2026年３月期の通期連結業績予想を、下記の通り修正いたしました

ので、お知らせいたします。

１．2026年３月期通期連結業績予想数値の修正

（2025年４月 1日～2026年３月 31日）

 売上 EBTDA 営業利益 経常利益 親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

4,300

百万円

125

百万円

37

百万円

△50

百万円

△90

百万円

△8.78

今回修正予想（B） 5,035 205 120 10 △72 △7.02

増減額

（B－A）

735 80 83 60 17

増減率（％） 17.09 64.00 224.32 － －

（ご参考）前期実

績

（2025年 3月期）

4,035 48 △14 △97 △151 △15.28

２．修正の理由

売上高は、第４四半期に入っても、リノベーション事業の需要が高止まりし、販売価格の上昇が想定超

となっていることから、通期業績予想を７億 35百万円、上方修正いたします。また、営業利益について

は、売上高修正の影響に加え、リノベーション事業、環境ソリューション事業共に、第３四半期までの売上

総利益率が、期初の予想を大きく上回ったことにより、通期の業績予想を、従来予想の 3.24倍へ大幅に上

方修正いたします。売上総利益率は、リノベーション事業では 7.1％（前年同期 5.2％）、環境ソリューショ

ン事業は 18.7%(前年同期 7.5%)となっております。

当該営業利益予想の上方修正により、EBITDAは 64％の上方修正となり、経常利益も赤字予想を黒字予想

に修正いたします。

親会社株主に帰属する当期純利益については、法人税等が 78百万円発生する見込みとなりましたが、営

業利益等の上方修正の影響により、損失が 18百万円、減少する見通しとなりました。

なお、上記の業績予想数値は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、業績予想の修正が必要となった場合には速やかに開示いたします。

以 上